



GIADA MARANI

giada.marani@gmail.com

339 333 8315

Bastia Umbra (PG)

Nata il 12.12.1983

Patente B - automunita

COMPETENZE GRAFICHE

- Photoshop (liv. professionale)
- Adobe Illustrator (liv. buono)
- Gimp (liv. professionale)
- Canva (liv. professionale)
- Inkscape (liv. base)

COMPETENZE SOCIAL MEDIA

- Facebook (liv. professionale)
- Instagram (liv. professionale)
- Conoscenza di Twitter, Tiktok, Tumbler, Flickr, Twitch, Pinterest

COMPETENZE INFORMATICHE

- Word, Excel (liv. professionale)
- Power Point (liv. base)
- WordPress (liv. base)

Competenze Linguistiche

- Inglese (buon livello)
- Francese (livello base)

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel curriculum vitae ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679).

PRESENTAZIONE

Ho lavorato nel campo della moda per 8 anni, di cui assistente allo stilista per 3 anni, svolgendo attività sia di tipo organizzativo che grafico, collegate alla specificità del settore.

Sono appassionata di grafica e creo loghi e disegni, personalizzo oggettistica ed abbigliamento sportivo e non, su richiesta, per squadre, singoli giocatori ed eventi. (www.facebook.com/amracreation)

Ultimamente ho perfezionato le mie conoscenze in area social media marketing (con la frequenza al corso sotto riportato).

Esperienze lavorative

Giugno 2022 - Dicembre 2022

Impiegata d'ufficio c/o Venice arredamenti interni (settore artigianato) - Musile di Piave (VE)

- compilazione fatture
- compilazione DDT
- ordini e controllo merce in entrata ed uscita
- gestione e valutazione dei consumi per tessuti ed accessori per l'imbottito
- lanci in produzione
- utilizzo del pacchetto Office e programmi aziendali
- gestione social e delle email aziendali
- scrittura preventivi e quotazioni
- gestione rapporti con clienti e fornitori
- accoglienza clienti

2021 - 2022

Banconiera c/o Pizzeria La Fragrante - Gorgo al Monticano (TV)

- gestione ordine e rapporto con il cliente
- evasione ordini
- consegna pizze a domicilio
- aiuto nella preparazione degli ingredienti
- aiuto nella preparazione delle pizze

2019 - 2021

Collaborazioni con alcune aziende ed esercizi commerciali in area commerciale/vendita e come promoter.

2011 - 2014

Impiegata d'ufficio c/o Studio Roscini (settore abbigliamento - organico >50 dip.) - Spello, Perugia (PG)

- compilazione a Pc con gestionale aziendale di schede costo
- compilazione a Pc con gestionale aziendale di distinte base
- rapporti con modelliste/sarte
- lanci in produzione e campionario
- utilizzo del pacchetto Office

2008 - 2011

Impiegata d'ufficio c/o Gattinoni Rivotorto d'Assisi, 06081 Perugia (IT)

- compilazione a Pc con gestionale aziendale di schede costo
- compilazione a Pc con gestionale aziendale distinte base
- modifica, creazione e colorazione di disegni con **Photoshop**
- creazione di cartelle colori con **Adobe Illustrator**
- creazione disegni in piano a partire dal figurino
- assistenza nel sdifettamento capi
- ricerca tessuti/materiali in affiancamento allo stilista
- collaborazione nell'organizzazione sfilate
- gestione relazioni con modelliste in Italia ed Estero
- utilizzo del pacchetto Office e gestionale aziendale

Gennaio 2007 - Aprile 2007

Stagista c/o Sterne International - Lorena Antoniazzi Perugia 06081 (IT)
compilazione di cartelle colori, controllo della produzione e tempistiche

Ottobre 2006 - Dicembre 2006

Stagista c/o Battistelli Silvana - Castelnuovo di Assisi, 06081 Perugia (IT)

uso della macchina piana, uso della macchina zig-zag, della macchina bordatrice, stiro

Formazione

2021

Corso FSE per **TECNICHE DI WEB & SOCIAL MEDIA MARKETING**

(90 ore on line - Google Meet) c/o Job & School - Gruaro (VE)

- Progettare contenuti orientati al marketing digitale- 28 ore

- Condurre una campagna efficace di web & social media marketing personalizzata-28 ore

- Ottimizzare un sito web-34 ore

Dicembre 2009

Corso di Sartoria Artigianale (modellismo e sartoria) c/o Zig-Zag Perugia, (IT)

2004 - 2006 (biennale)

Corso di Specializzazione STILISTA DI MODA (disegno del figurino, modellismo, merceologia dei tessuti, storia della moda, cucito e ricamo)

c/o IEAO - Istituto Europeo Arti Operative *con rilascio di Attestato di Qualifica*

2000

Diploma - Scientifico-Tecnologico Sperimentale ITAS Giordano B. Perugia (IT)